
  

UCHWAŁA  NR  X/67/12 

RADY  GMINY  BOĆKI 

Z DNIA 30 MARCA  2012 ROKU 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 roku Nr 142 poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, ; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 
poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; 2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281), art. 211, 212, 216, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 ; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Dz. U. Nr 
185 poz.1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala 
się , co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                                                  222.442 zł     
– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                                                  104.899 zł     
– zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie                             321 zł   
- zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 4. Załącznik Nr 3 „ Plan przychodów i rozchodów na 2012 rok” do Uchwały Nr IX/58/11 Rady 
Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Załącznik Nr 4 „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2012 roku” do Uchwały Nr IX/58/11 Rady 
Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Załącznik Nr 5 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2011 roku” do Uchwały Nr IX/58/11 Rady Gminy 
Boćki z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Załącznik Nr 6 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2012 roku” do Uchwały 
Nr IX/58/11 Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
rok 2012, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8.   Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 7. 

§ 9. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1)  dochody ogółem:                                                16.448.020 zł  

z tego: 

 dochody bieżące w kwocie        12.890.234 zł 

 dochody majątkowe w kwocie     3.557.786 zł 

2)  wydatki ogółem:                                                                                  15.338.453 zł  

z tego: 



 wydatki bieżące w kwocie         10.995.453 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie      4.343.000 zł 

  
3) Nadwyżka budżetowy w kwocie 1.109.567 zł, zostanie przeznaczona na: 

- spłatę pożyczki na wyprzedzajace finansowanie w kwocie 967.366 zł, 

- spłatę rat kapitałowych kredytów długoterminowych w kwocie 142.201 zł. 

                                                                  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

                                                                               
                                                                                  

 
            PRZEWODNICZĄCY   

                   RADY  GMINY 
                     

                                                                                                      Krzysztof  Bazylewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           
Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr X/67/12 

           

Rady Gminy Boćki z dnia 30 marca 2012 roku 

           

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

           
            

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2012 ROK 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 41 500,00 0,00 290 000,00 331 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 500,00 0,00 290 000,00 331 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 290 000,00 300 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 912 458,00 -192 039,00 0,00 2 720 419,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 453 500,00 -160 000,00 0,00 1 293 500,00 

    0320 Podatek rolny 1 080 000,00 -160 000,00 0,00 920 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

805 958,00 -32 039,00 0,00 773 919,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 800 958,00 -32 039,00 0,00 768 919,00 

758     Różne rozliczenia 6 216 816,00 -7 108,00 0,00 6 209 708,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 020 803,00 -7 108,00 0,00 3 013 695,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 020 803,00 -7 108,00 0,00 3 013 695,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 339 678,00 -8 215,00 49 042,00 380 505,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

339 678,00 -8 215,00 2 142,00 333 605,00 

  85395   Pozostała działalność 339 678,00 -8 215,00 49 042,00 380 505,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

339 678,00 -8 215,00 2 142,00 333 605,00 



    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

301 749,00 -8 215,00 0,00 293 534,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

37 929,00 0,00 2 142,00 40 071,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 46 900,00 46 900,00 

bieżące razem: 11 270 098,00 -207 362,00 339 042,00 11 401 778,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

519 635,00 -8 215,00 2 142,00 513 562,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 346 659,00 -9 875,00 0,00 3 336 784,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 346 659,00 -9 875,00 0,00 3 336 784,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 346 659,00 -9 875,00 0,00 3 336 784,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 346 659,00 -9 875,00 0,00 3 336 784,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 346 659,00 -9 875,00 0,00 3 336 784,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 0,00 50 000,00 85 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 0,00 50 000,00 85 000,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

35 000,00 0,00 50 000,00 85 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 365,00 0,00 50 637,00 136 002,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

85 365,00 0,00 50 637,00 136 002,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 365,00 0,00 50 637,00 136 002,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

85 365,00 0,00 50 637,00 136 002,00 



    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

85 365,00 0,00 50 637,00 136 002,00 

majątkowe razem: 3 467 024,00 -9 875,00 100 637,00 3 557 786,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 432 024,00 -9 875,00 50 637,00 3 472 786,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 488 456,00 0,00 0,00 1 488 456,00 

Ogółem: 16 225 578,00 -217 237,00 439 679,00 16 448 020,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 951 659,00 -18 090,00 52 779,00 3 986 348,00 

 

 

    

           
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

                 

           
Krzysztof Bazylewski 

                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/67/12 

  

                 
Rady Gminy Boćki z dnia 30 marca 2012 roku 

  

                 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

  
                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2012 ROK 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

   

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

   

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

   

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

   na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed 
zmianą 

186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

   

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

   

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

   

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

   na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

4 474 978,00 
449 

978,00 
448 778,00 62 000,00 386 778,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 4 025 000,00 4 025 000,00 

4 000 
000,00 

0,00 

 zmniejszenie -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 019 978,00 
449 

978,00 
448 778,00 62 000,00 386 778,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 3 570 000,00 3 570 000,00 

3 540 
000,00 

0,00 

 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed 
zmianą 

4 448 978,00 
423 

978,00 
422 778,00 62 000,00 360 778,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 4 025 000,00 4 025 000,00 

4 000 
000,00 

0,00 

 zmniejszenie -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 993 978,00 
423 

978,00 
422 778,00 62 000,00 360 778,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 3 570 000,00 3 570 000,00 

3 540 
000,00 

0,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 
1 560 

000,00 
0,00 

 zmniejszenie -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 
1 100 

000,00 
0,00 

 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

615 874,00 
565 

874,00 
565 874,00 50 000,00 515 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 905 874,00 
565 

874,00 
565 874,00 50 000,00 515 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 

 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

615 874,00 
565 

874,00 
565 874,00 50 000,00 515 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 905 874,00 
565 

874,00 
565 874,00 50 000,00 515 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 

 



754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

149 453,00 
149 

453,00 
138 753,00 63 800,00 74 953,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 172 453,00 
172 

453,00 
161 753,00 63 800,00 97 953,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75405 Komendy powiatowe Policji 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 17 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 45 760,00 45 760,00 45 760,00 17 500,00 28 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 17 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 41 760,00 41 760,00 41 760,00 17 500,00 24 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 760,00 15 760,00 15 760,00 0,00 15 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed 
zmianą 

339 678,00 
339 

678,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 180,00 -9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 92 206,00 92 206,00 62 650,00 59 780,00 2 870,00 0,00 0,00 29 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 422 704,00 
422 

704,00 
62 650,00 59 780,00 2 870,00 0,00 0,00 360 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   85395 Pozostała działalność 
przed 
zmianą 

339 678,00 
339 

678,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



zmniejszenie -9 180,00 -9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 92 206,00 92 206,00 62 650,00 59 780,00 2 870,00 0,00 0,00 29 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 422 704,00 
422 

704,00 
62 650,00 59 780,00 2 870,00 0,00 0,00 360 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

93 325,00 93 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 536,00 -8 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 84 789,00 84 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

10 749,00 10 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -644,00 -644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 105,00 10 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 550,00 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 550,00 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

24 224,00 24 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 953,00 15 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 177,00 40 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

2 916,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 874,00 1 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 790,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

110 354,00 
110 

354,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 486,00 10 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 120 840,00 
120 

840,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

14 344,00 14 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 232,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 576,00 15 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    4247 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

8 681,00 8 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 691,00 8 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4249 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

1 019,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

203 664,00 
173 

664,00 
172 664,00 18 764,00 153 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 113,00 11 113,00 11 113,00 0,00 11 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 221 777,00 
184 

777,00 
183 777,00 18 764,00 165 013,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

 

  90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 315,00 2 315,00 2 315,00 0,00 2 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 315,00 7 315,00 7 315,00 0,00 7 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 315,00 2 315,00 2 315,00 0,00 2 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 315,00 7 315,00 7 315,00 0,00 7 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

43 764,00 13 764,00 12 764,00 6 864,00 5 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 798,00 8 798,00 8 798,00 0,00 8 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 59 562,00 22 562,00 21 562,00 6 864,00 14 698,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 798,00 798,00 798,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 298,00 1 298,00 1 298,00 0,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed 
zmianą 

371 646,00 
311 

646,00 
11 646,00 0,00 11 646,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 55 000,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 

 



po zmianach 506 646,00 
311 

646,00 
11 646,00 0,00 11 646,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 190 000,00 0,00 

 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

311 646,00 
251 

646,00 
11 646,00 0,00 11 646,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 55 000,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 

 po zmianach 446 646,00 
251 

646,00 
11 646,00 0,00 11 646,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 190 000,00 0,00 

 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 

 po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

 po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

13 559 098,00 
9 384 

098,00 
7 700 913,00 4 832 386,00 2 868 527,00 300 000,00 583 550,00 519 635,00 0,00 280 000,00 4 175 000,00 4 175 000,00 

4 055 
000,00 

0,00 

 zmniejszenie -469 180,00 -9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 180,00 0,00 0,00 -460 000,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00 

 zwiększenie 569 079,00 
132 

079,00 
102 523,00 59 780,00 42 743,00 0,00 0,00 29 556,00 0,00 0,00 437 000,00 437 000,00 135 000,00 0,00 

 po 
zmianach 

13 658 997,00 
9 506 

997,00 
7 803 436,00 4 892 166,00 2 911 270,00 300 000,00 583 550,00 540 011,00 0,00 280 000,00 4 152 000,00 4 152 000,00 

3 730 
000,00 

0,00 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

   

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

   

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

   

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

   na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 488 456,00 
1 488 

456,00 
117 468,00 107 810,00 9 658,00 0,00 1 370 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 488 456,00 
1 488 

456,00 
117 468,00 107 810,00 9 658,00 0,00 1 370 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

                 
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

  

                         

                 
Krzysztof Bazylewski 

   
 



                                                          Załącznik Nr 3  do  Uchwały Nr X/67/12 

                                                                Rady Gminy Boćki z dnia  30 marca 2012r. 
                                                                                                                            w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012                                                                           

                                                                                                                          
 

PLAN  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW 
NA  2012 ROK 

 
w złotych 

 
Lp. 

 
Treść 

Klasyfikacja 
§ 

 
Kwota 

  

1 2 3 4 

 
I. 

 
PRZYCHODY – OGÓŁEM 

  
574.799 

1. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 
(wolne środki) 

 
950 

 
574.799  

 
II. 

 
ROZCHODY – OGÓŁEM 

  
1.684.366 

1. Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 
963 

 
967.366 

 
2. 

 
Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 

 
992 

 
717.000 

 
 

Wolne środki w kwocie 574.799 zł, przeznacza się na  spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów   
 

 
  
 

                                                                                 
 PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
                       Krzysztof  Bazylewski                                                                           

                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/67/12  
                Rady Gminy Boćki z dnia 30 marca 2012 r. 

        w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2012 ROKU    



 
 
 
Lp 

 
 
 
Projekt 

Katego 
ria 
interwe 
ncji 
fundus 
zy 
struktur 
aInych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość proje 
ktu) (6+7) 

w tym Planowane wydatki 
Środki z 
budżetu 
krajowego 

 

Środki z 
budżetu UE 

2012 r 
Wydatki razem z tego 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 
Wydatki 
razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania Wydatki razem z tego, źródła finansowania 
pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe' Pożyczki i kredyty 

na wyprzedzające 
finansowanie   

Pożyczki i 
kredyty 

Obligacje Pozostałe 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki 

majątkowe 
x  

4.185.000  
 

1.690.000 
 

2.495.000 
 

4.135.000 
 

1.640.000 
 

x 
 
x 

 
1.640.000 

 
2.495.000 

 
2.440.000 

 
x 

 
x 

 
55.000 

1.1 Program : Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Priorytet:  Oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: Działanie 3.1 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

Nazwa projektu: Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Boćki  okres realizacji projektu  2012 - 2013 

Jed. realizująca Urząd Gminy  Boćki 

Razem wydatki: dz.010, rozdz. 01010 
§6057; §6059 

 
4.050.000  

 
1.610.000 

 
2.440.000 

 
4.000.000 

 
1.560.000 

 
x 

 
x 

 
1.560.000 

 
2.440.000 

 
2.440.000 

 
x 

 
x 

 
x   

z tego: 2012r. dz.010, rozdz. 01010 
§6057; §6059 

  
3.540.000 

 
1.100.000 

 
2.440.000 

 
3.540.000 

 
1.100.000 

 
x 

 
x 

 
1.100.000 

 
2.440.000 

 
2.440.000 

 
x 

 
x 

 
x 

1.2 Program : Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Priorytet: Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Działanie: Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu: Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Olszewo, gmina Boćki -  okres realizacji projektu 2012 

Jed. Realizująca Urząd Gminy Boćki 

Razem wydatki: dz.921, 
rozdz.92109 

 
135.000 

 
80.000 

 
55.000 

 
135.000 

 
80.000 

 
x 

 
x 

 
80.000 

 
55.000 

 
x 

 
x 

 
x 

 
55.000 

z tego: 2012r.  
x 

 
135.000 

 
80.000 

 
55.000 

 
135.000 

 
80.000 

 
x 

 
x 

 
80.000 

 
55.000 

 
x 

 
x 

 
x 

 
55.000 

2. Wydatki 
 bieżące 

 
x 

 
1.074.964 

 
131.665 

 
943.299 

 
540.011 

 
40.071 

 
x 

 
x 

 
40.071 

 
499.940 

 
x 

 
x 

 
x 

 
499.940 

2.1 Program : Program  Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: V. Dobre rządzenie 

Działanie: 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej 

Nazwa projektu: Być Otwartym i Kompetentnym – Biuro Obsługi Klienta w Gminie Boćki okres realizacji projektu 2011-2013 

Jed. realizująca Urząd Gminy Boćki 

Razem wydatki: Dz. 750, rozdz.75095 197.197 x 197.197 179.957  x x x x 179.957 x x x 179.957 

z tego: 2012r.  179.957 x 179.957 179.957  x x x x 179.957 x x x 179.957 



 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY 
                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                             Krzysztof  Bazylewski     

 
 
 
 
 
 
 

 
2.2 

Program : Program  Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej120 
 

Działanie: 7.3. Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji 

Nazwa projektu: Fabryka Optymizmu 50+ okres realizacji projektu 2012 

Jed. realizująca Urząd Gminy Boćki 

Razem wydatki: dz. 853, 
rozdz.85395 

49.550 7.432 42.118 49.550 7.432 x x 7.432 42.118 x x x 42.118 

z tego: 2012r.  49.550 7.432 42.118 49.550 7.432 x x 7.432 42.118 x x x 42.118 

2.3 Program : Program  Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Nazwa projektu: Klub Przedszkolaka „Bociek” o okres realizacji projektu 2010-2012 

Jed. realizująca Urząd Gminy Boćki 

Razem wydatki: dz. 853, 
rozdz.85395 

828.217 124.233 703.984 310.504 32.639 x x 32.639 277.865 x x x 277.865 

Z tego: 2012 r.  310.504 32.639 277.865 310.504 32.639 x x 32.639 277.865 x x x 277.865 

 
Wydatki ogółem 

 
5.259.964 

 
1.821.665 

 
3.438.299 

 
4.675.011 

 
1.680.071 

 
x 

 
x 

 
1.680.071 

 
2.994.940 

 
2.440.000 

 
x 

 
x 

 
554.940 



 
                                                                                                      Załącznik nr 6 do  Uchwały Nr X/67/12 

                                                                                                           Rady Gminy Boćki z dnia 30 marca 2012r                                                    
                                                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012                                                                                                                                                                                                                                    

 
 
   
         

   DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW  
PUBLICZNYCH W 2012 ROKU 

                                                           
                          

                                                                                                                                   w złotych 

 
Lp. 

 
Podmiot dotowany 

Rodzaj dotacji i kwota 

celowa podmiotowa przedmiotowa 
1 2 3 4 5 

1. Gminny Ośrodek Kultury  
w Boćkach  
- dz. 921, rozdz. 92109 

 
x 

 
240.000 

 
x 

2. Gminna Biblioteka Publiczna 
 w Boćkach 
- dz. 921, rozdz. 92116 

 
x 

 
60.000 

 
x 

3. Powiat Bielski 
- dz. 600, rozdz. 60014 
przebudowa dróg powiatowych 

 
191.000 

 
x 

 
x 

4. Gminny Ośrodek Kultury  
w Boćkach  
- dz. 921, rozdz. 92109 

 
55.000 

  

 
OGÓŁEM 

 
246.000 

 
300.000 

 
x 

                                                     
 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
 

       Krzysztof  Bazylewski 

  

                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           Załącznik Nr 7 do Uchwały  Nr X/67/12                                                           
           Rady Gminy Boćki  z dnia 30 marca  2012 roku 

                           w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012  

 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK 
 
 
Do § 1   
Zwiększenie planu dochodów nastąpiło w wyniku: 

 dokładnego przeliczenia wniosków na udzielenie ulg z tytułu kupna gruntów oraz udzielenia 
ulg inwestycyjnych, 

 dostosowania planu wpływu dotacji do rzeczywistych kwot wynikających ze zleceń płatności 
przekazanych przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, 

 dostosowano kwoty dotacji do kwot wprowadzonych zmianą do wniosku o dofinansowanie 
projektu Klub Przedszkolaka „Bociek”, 

 zmiany planu dotacji w projekcie Klub Przedszkolaka „Bociek” o środki z budżetu państwa       
( pozostałość środków z roku ubiegłego) które wpłynęły na rachunek budżetu w miesiącu styczniu, 

 planowanych wyższych wpływów z tytułu sprzedaży nieruchomości gminnych, 

 zwrotu podatku VAT z roku 2011, 

 planowanych do otrzymania środków na zorganizowanie zatrudnienia subsydiowanego w 
ramach Projektu „Pokaż na co Cię stać”, 

  planowaną do otrzymania dotację na realizację projektu w ramach zadań finansowanych z 
udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej, 

 zmniejszono planowaną do otrzymania część oświatową subwencji ogólnej, 

 zmniejszono planowane do otrzymania udziały w pdof od osób fizycznych. 
 
Do § 2 
Zwiększono plan wydatków budżetowych na: 

 realizację Programu przez GKRPA i PN, jako pozostałość niewykorzystanych środków z roku 
2011, 

 realizację zadań wynikających z gromadzenia opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 
pozostałość niewykorzystanych środków z roku 2011, 

 realizację projektu Klub Przedszkolaka „Bociek”, jako pozostałość środków z roku 2011 w 
części EFS i części BP, 

 dostosowano kwoty do zmian wynikających z wniosku o dofinansowanie projektu Klub 
Przedszkolaka „Bociek”, 

 zorganizowanie zatrudnienia subsydiowanego w ramach Projektu „Pokaż na co Cię stać”, 

 pomoc finansową dla Powiatu, 

 zadanie inwestycyjne „ Modernizacja urządzeń oczyszczalni w Boćkach”,  

 zadanie inwestycyjne „ Przebudowa ul. Akacjowej, Klonowej, Brzozowej i Świerkowej w 
Boćkach”, 

 zadanie inwestycyjne „Budowa instalacji solarnych na budynkach mieszkalnych na terenie 
gminy Boćki”, 

  zadanie inwestycyjne „ Remont odcinka ulicy Załońskiej w Boćkach”, 

 zadanie inwestycyjne Przebudowa drogi Bodaczki – kol. Bodaki”, 

 zadanie inwestycyjne „Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Olszewo, gmina Boćki”, 

 zmniejszono zakres robót  na zadaniu inwestycyjnym „Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Boćki” w roku 2012. 

 
Do § 3 
 
 Przeniesień wydatków budżetowych dokonano celem dostosowania zgodności zaplanowanych 
wydatków do zaplanowanych dochodów w rozdz. 85395 w zakresie czwartej cyfry klasyfikacji 
paragrafu. 
 
 Do § 4 
Zaktualizowano załącznik  „Plan przychodów i rozchodów na 2012 rok” . Wprowadzono właściwą 
kwotę wolnych środków oraz dostosowano kwotę pożyczki na wyprzedzające finansowanie. 
   
Do § 5 
Zaktualizowano załącznik „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2012 roku”. Dostosowano kwoty zadań 
inwestycyjnych do potrzeb oraz wprowadzono trzy nowe zadania inwestycyjne. 
 
 Do § 6 



Zmieniono załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2011 roku”. Dostosowano środki w projekcie „ Być 
Otwartym i Kompetentnym – Biuro Obsługi Klienta w Gminie Boćki”, wprowadzone Zarządzeniem Nr 
9/12 Wójta Gminy Boćki z dnia 14 marca 2012r, zgodnie z zawartą umową które pochodzą wyłącznie 
z EFS. Wprowadzono nowy projekt „Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Olszewo, gmina 
Boćki”.  
 
Do § 7 
Zaktualizowano załącznik „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2012 roku” 
zwiększając kwotę dotacji dla powiatu bielskiego. 
 
   

            
        PRZEWODNICZĄCY  

                    RADY GMINY     
    

            Krzysztof  Bazylewski 
 


